
令和６年５月吉日 

関係者各位 

一般社団法人神奈川県断酒連合会  

茅ヶ崎断酒新生会  

会長 平本 滋 

 

令和６年度 茅ヶ崎断酒新生会 一般酒害相談研修会 
【神奈川県委託事業】 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度も神奈川県委託事業である地区別一般酒害相談研修会を、行政及び会場のガイド 

ラインに従って、下記の日程で開催致します。どうぞ宜しくお願い致します。              

敬具 

 

記 

日 時：令和６年７月２５日(木) １８時４５分～２０時３０分 

場 所：茅ヶ崎市地域医療センター等複合施設 ２階講堂 

      （神奈川県茅ヶ崎市茅ヶ崎 3丁目 4-23 JR茅ヶ崎駅北口より徒歩約 10分） 

演  題：「人を信じられない病２～援助者はどう向き合うべきか～」 

講  師：神奈川県立精神医療センター  

副院長兼医療局長兼臨床研究部長 小林 桜児先生 
  

 

 

 
 

★ご来場の皆様へ 

当施設の駐車場につきま

しては、夜間は救急対応

のため、一般車両の利用

ができません。 

ご来場の際は、公共交通

機関をご利用ください。 

尚、お車でお越しの方は、

お隣のイオン茅ヶ崎中央

店の駐車場をご利用くだ

さい。 

ご協力のほど宜しくお願

い致します。 ★お問合わせ先★ 

(平本携帯℡) ０８０-５１８０-７５８９  

(平本メールアドレス) hirarin0518@gmail.com 


